Муниципальное казённое учреждение
«Служба благоустройства г.Березники»

ПРИКАЗ
13.07.2022 г. № 147од

г.Березники

«Об утверждении Плана по
противодействию коррупции в
МКУ «Служба благоустройства г.
Березники» на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008
г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях
реализации антикоррупционной политики в МКУ «Служба благоустройства г.
Березники»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в МКУ
«Служба благоустройства г. Березники» на 2023 - 2024 годы.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации
города Березники https://admbrk.ru
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.М. Кычанова

https://admbrk.ru